


A közvilágítás átmeneti rendjéről szóló 18/2022. (XI. 30.) önkormányzati rendelet
módosításáról

Sásd Város Önkormányzata Képviselő-testületének
3/2023. (I. 27.) önkormányzati rendelete

Sásd Város Képviselő-testülete a veszélyhelyzet során a közvilágítás üzemeltetésével kapcsolatos 

szabályokról szóló 449/2022. (XI. 9.) Korm. rendelet 4. §-ában kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. 

pontjában foglalt feladat- és hatáskörében eljárva a következőket rendeli el.

l.§

(1) A közvilágítás átmeneti rendjéről szóló 18/2022. (XI. 30.) önkormányzati rendelet 1. § (1) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1) A képviselő-testület a település közvilágításának mértékét és időtartamát korlátozza. ”

(2) A közvilágítás átmeneti rendjéről szóló 18/2022. (XI. 30.) önkormányzati rendelet 1. §-a a 

következő (5) bekezdéssel egészül ki:

„(5) A képviselő-testület a közvilágítás üzemidejét csökkenti oly módon, hogy a lámpatestek délután 

fél órával később kapcsolnak be, reggel pedig fél órával korábban kapcsolnak ki az eddigi rendhez 

képest.”

2.§

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba. 

Sásd, 2023. január 27.

Dr, jhAs. tinger János 

polgármester

V

A rendelet kihirdetve. 

Sásd, 2023. január 27

sjdon Béla

jegyző

1



A közvilágítás átmeneti rendjéről

Sásd Város Önkormányzata Képviselő-testületének
18/2022. (XI. 30.) önkormányzati rendeleté

Sásd Város Képviselő-testülete a veszélyhelyzet során a közvilágítás üzemeltetésével kapcsolatos 

szabályokról szóló 449/2022. (XI. 9.) Komi. rendelet 4. §-ában kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. 

pontjában foglalt feladat- és hatáskörében eljárva a következőket rendeli el.

1 §

(1) A képviselő-testület a település közvilágításának mértékét korlátozza.

(2) A képviselő-testület elrendeli, hogy az önkonnányzat működtetésében lévő valamennyi 

lámpatestből annyit üzemen kívül kell helyezni, amennyi legalább 40 %-os energia-megtakarítást 

eredményez.

(3) A képviselő-testület felhatalmazza a Pénzügyi Bizottságot, hogy e rendelet alkalmazása során a 

polgármester egyetértésével saját hatáskörben jelölje ki a (2) bekezdésben foglaltak teljesítéséhez 

szükséges kikapcsolandó lámpatesteket.

(4) A (3) bekezdésben foglalt hatáskör gyakorlása során a bizottság köteles a közbiztonsági, vagyon- 

és személyvédelmi, valamint közútbiztonsági rendelkezéseket betartani. Ezen belül különösen 

alkalmaznia kell az alábbi szabályokat:

a) útkereszteződésekben és gyalogos átkelőhelyeken a közvilágítási lámpák kikapcsolása tilos,

b) ezen felül minden olyan helyen biztosítani kell a közvilágítást, ahol a gyalogos forgalom 

balesetveszélyes, például gyaloghidak környezetében.

2 .§

Ez a rendelet a kihirdetését követő második napon lép hatályba, és Magyarország Kormánya által 

kihirdetett veszélyhelyzet megszűnése napján hatályát veszti.

Sásd, 2022. november 29.

A rendelet kihirdetve. 

Sásd, 2022. november 30.

1


